

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
Pregão Eletrônico - 014/2024

Resultado da Homologação

0001 - Abridor de bocas, silicone atóxico e pigmento Ad - TUBOS - Valor Referência: 13,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	TUBOS	5 Unidade	6,62	33,10	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0002 - Abridor de bocas, silicone atóxico e pigmento Inf - TUBOS - Valor Referência: 13,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	TUBOS	5 Unidade	7,35	36,75	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0003 - Ácido gel 37% c/3 seringa - UNIDADE - Valor Referência: 11,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	60 Unidade	7,65	459,00	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0004 - Afastador de minessota - unidade - Valor Referência: 15,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	2 Unidade	9,18	18,36	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0005 - Água destilada para autoclave 5lt - litro - Valor Referência: 14,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	litro	120 Unidade	11,50	1.380,00	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0006 - Agulha gengival curta descartáveis cx com 100 - caixa c/100 - Valor Referência: 35,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	caixa c/100	70 Unidade	30,52	2.136,40	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0007 - Agulha gengival longa descartáveis 30g cx com 100 - caixa c/100 - Valor Referência: 40,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	caixa c/100	70 Unidade	35,98	2.518,60	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0008 - Alavanca seldin curva direita em aço - Alavanca seldin curva direita em aço - Valor Referência: 56,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS	Alavanca seldin curva direita em aço	12 Unidade	40,00	480,00	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0009 - Alavanca seldin curva esquerda em aço - Alavanca seldin curva esquerda em aço - Valor Referência: 65,59



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS	Alavanca seldin curva esquerda em aço	12 Unidade	40,00	480,00	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0010 - Alavanca seldin retas em aço - Alavanca Seldin Adulto reta 2 - Valor Referência: 53,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL IPO LTDA	Alavanca Seldin Adulto reta 2	13 Unidade	19,63	255,19	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0011 - Algoodão em roletes 25g pct com 100 - pacote c/100 - Valor Referência: 7,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	pacote c/100	200 Unidade	6,25	1.250,00	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0012 - Anestésico Articaina 1,8 ml cx com 50 - Articaine 4% c/50 - Valor Referência: 244,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL IPO LTDA	Articaine 4% c/50	40 Unidade	176,89	7.075,60	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0013 - Anestésico Citanest 1,8ml cx com 50 - caixa c/50 - Valor Referência: 181,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	caixa c/50	40 Unidade	142,76	5.710,40	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0014 - Anestésico lidocaina 2% com epinerfrina 1:100000 1,8ml cx com 50 - Lidostesim AD c/50 - Valor Referência: 163,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL IPO LTDA	Lidostesim AD c/50	40 Unidade	101,36	4.054,40	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0015 - Anestésico mepivacaina 1,8ml cx com 50 - Mepivalem SV 3% c/50 - Valor Referência: 244,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL IPO LTDA	Mepivalem SV 3% c/50	40 Unidade	134,10	5.364,00	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0016 - Anestésico tópico pomada 12g - Benzotop 12g - Valor Referência: 21,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL IPO LTDA	Benzotop 12g	50 Unidade	12,07	603,50	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0017 - Aplicador de hidróxido de cálcio duplo em aço inoxidável - unidade - Valor Referência: 19,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	15 Unidade	14,84	222,60	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0018 - Arco de ostby - unidade - Valor Referência: 11,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	8 Unidade	8,31	66,48	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA



0019 - Babador odontologico obsorventes e impermeável pct com 100 - pacote c/100 - Valor Referência: 25,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	pacote c/100	16 Unidade	19,23	307,68	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0020 - Bandeja inox 17x12x1.5cm - unidade - Valor Referência: 49,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	15 Unidade	37,68	565,20	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0021 - Bandeja inox 22x12x1.5cm - UNIDADE - Valor Referência: 58,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	15 Unidade	39,91	598,65	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0022 - Bandeja 13x23 cm - unidade - Valor Referência: 50,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	14 Unidade	43,25	605,50	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0023 - Bicarbonato de sódio - UNIDADE - Valor Referência: 22,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	8 Unidade	15,00	120,00	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0024 - Broca cirúrgica esferica nº 700 - unidade - Valor Referência: 17,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	20 Unidade	14,50	290,00	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0025 - Broca cirúrgica nº 700 - FG 700C XC - Valor Referência: 21,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL IPO LTDA	FG 700C XC	80 Unidade	11,35	908,00	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0026 - Broca cirúrgica nº 702 - FG 702C - Valor Referência: 21,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL IPO LTDA	FG 702C	80 Unidade	11,35	908,00	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0027 - Broca de acabamento 1190F - UNIDADE - Valor Referência: 14,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	74 Unidade	4,25	314,50	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0028 - Broca de acabamento 1190FF - UNIDADE - Valor Referência: 15,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



O C E TORRES LTDA	UNIDADE	60 Unidade	9,06	543,60	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA
-------------------	---------	------------	------	--------	---

0029 - Broca de acabamento 3118F - UNIDADE - Valor Referência: 13,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	74 Unidade	4,66	344,84	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0030 - Broca de acabamento 3118FF - UNIDADE - Valor Referência: 14,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	60 Unidade	6,59	395,40	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0031 - Broca de acabamento 3195F - UNIDADE - Valor Referência: 9,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	74 Unidade	4,25	314,50	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0032 - Broca de acabamento 3195FF - UNIDADE - Valor Referência: 13,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	60 Unidade	8,21	492,60	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0033 - Broca de aço esférica baixa rotação p/ CA n°1 - unidade - Valor Referência: 11,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	60 Unidade	7,50	450,00	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0034 - Broca de aço esférica baixa rotação p/ CA n°2 - unidade - Valor Referência: 11,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	74 Unidade	7,73	572,02	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0035 - Broca de aço esférica baixa rotação p/ CA n°3 - unidade - Valor Referência: 11,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	74 Unidade	7,73	572,02	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0036 - Broca de aço esférica baixa rotação P/ CA n°4 - UNIDADE - Valor Referência: 11,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	74 Unidade	7,93	586,82	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0037 - Broca diamantada 1011 marca KG - UNIDADE - Valor Referência: 15,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	74 Unidade	6,64	491,36	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0038 - Broca diamantada 1012 marca KG - UNIDADE - Valor Referência: 14,94



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	74 Unidade	6,64	491,36	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0039 - Broca diamantada 1013 marca KG - UNIDADE - Valor Referência: 15,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	74 Unidade	5,31	392,94	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0040 - Broca diamantada 1014 marca KG - UNIDADE - Valor Referência: 15,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	74 Unidade	5,31	392,94	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0041 - Broca diamantada 1033 marca KG - UNIDADE - Valor Referência: 15,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	74 Unidade	5,27	389,98	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0042 - Broca diamantada 1035 marca KG - UNIDADE - Valor Referência: 14,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	74 Unidade	5,43	401,82	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0043 - Broca diamantada 1111 marca KG - UNIDADE - Valor Referência: 15,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	60 Unidade	6,62	397,20	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0044 - Broca diamantada 2200 marca KG - UNIDADE - Valor Referência: 14,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	74 Unidade	6,62	489,88	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0045 - Broqueiro autoclavável termoplásticos 15 furos - UNIDADE - Valor Referência: 25,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	14 Unidade	17,76	248,64	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0046 - Cabo p/ bisturi - unidade - Valor Referência: 13,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	10 Unidade	9,06	90,60	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0047 - Cabo p/espelho em alumínio - unidade - Valor Referência: 7,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	30 Unidade	5,58	167,40	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA



0048 - Clorexidina 2% 1lt - litro - Valor Referência: 30,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	litro	60 Unidade	23,79	1.427,40	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0049 - Colgadura simples em aço - unidade - Valor Referência: 6,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	12 Unidade	4,95	59,40	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0050 - Coltosol vigodente de 20g - pacote - Valor Referência: 26,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	pacote	25 Pacote	20,79	519,75	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0051 - Compressas de gases 7,5x7,5 9 fios c/500 und - PACOTE - Valor Referência: 48,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	PACOTE	28 Pacote	18,73	524,44	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0052 - Cuba inox redonda 9cm - unidade - Valor Referência: 27,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	8 Unidade	17,69	141,52	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0053 - Cuba metalica 150ml - UNIDADE - Valor Referência: 50,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	2 Unidade	27,04	54,08	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0054 - Cunha anatomicas de madeiras marca TDV - Cunhas ana.sortidas c/100 - Valor Referência: 42,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL IPO LTDA	Cunhas ana.sortidas c/100	25 Pacote	11,94	298,50	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0055 - Cureta alveolar - UNIDADE - Valor Referência: 128,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	16 Unidade	101,37	1.621,92	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0056 - Cureta de Lucas n85 - unidade - Valor Referência: 78,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	7 Unidade	34,20	239,40	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0057 - Descolador molt aço inox - Descolador Molt simples 18 - Valor Referência: 94,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DENTAL IPO LTDA	Descolador Molt simples 18	15 Unidade	27,80	417,00	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA
-----------------	-------------------------------	------------	-------	--------	---

0058 - Enbalagem tubular para esterelização 100x100cm - unidade - Valor Referência: 71,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	20 Unidade	62,96	1.259,20	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0059 - Enbalagem tubular para esterelização 170x100cm - unidade - Valor Referência: 176,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	20 Unidade	124,60	2.492,00	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0060 - Enbalagem tubular para esterelização 250x100cm - unidade - Valor Referência: 187,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	20 Unidade	148,64	2.972,80	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0061 - Enbalagem tubular para esterelização 300x100cm - unidade - Valor Referência: 215,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	20 Unidade	170,92	3.418,40	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0062 - Enbalagem tubular para esterelização 50x100cm - unidade - Valor Referência: 178,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	20 Unidade	141,40	2.828,00	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0063 - Endo-Ice spray 200ml - frascos - Valor Referência: 71,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	frascos	20 Unidade	56,36	1.127,20	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0064 - Escavador duplo em aço inox nº5 - unidade - Valor Referência: 12,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	27 Unidade	8,98	242,46	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0065 - Escova de robinson em nylon - Escova Profilaxia Branca Reta - Valor Referência: 4,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL IPO LTDA	Escova Profilaxia Branca Reta	500 Unidade	2,15	1.075,00	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0066 - Espátula N36 - UNIDADE - Valor Referência: 21,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	2 Unidade	15,86	31,72	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0067 - Espátula p/inserção resina em aço inox ponta dourad. - unidade - Valor Referência: 106,03



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	20 Unidade	0,08	1,60	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0068 - Espelho bucal n5 - UNIDADE - Valor Referência: 26,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	14 Unidade	20,00	280,00	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0069 - Espelho bucal s/cabo infantil - unidade - Valor Referência: 6,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	120 Unidade	3,96	475,20	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0070 - Esponja hemospon cx com 10 - Hemospon c/10 - Valor Referência: 89,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL IPO LTDA	Hemospon c/10	10 Unidade	39,90	399,00	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0071 - Explorador redondo em aço n°5 - UNIDADE - Valor Referência: 14,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	23 Unidade	10,94	251,62	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0072 - Filme radiografico periapical adulto cx com 100 - caixa /100 - Valor Referência: 282,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	caixa /100	5 Caixa	221,85	1.109,25	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0073 - Filme radiografico periapical infantil cx com 100 - caixa c/100 - Valor Referência: 385,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	caixa c/100	5 Caixa	303,48	1.517,40	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0074 - Fio dental profissional 500mt rolo - ROLO - Valor Referência: 16,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	ROLO	10 Unidade	12,26	122,60	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0075 - Fio para sutura nylon 4.0 c/ agulha de 1,5cm cx com 24 - Fio Nylon 4-0 c/24 - Valor Referência: 80,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL IPO LTDA	Fio Nylon 4-0 c/24	90 Caixa	33,02	2.971,80	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0076 - Fio para sutura seda 4.0 c/ agulha de 1,5cm cx com 24 - CX C/24 - Valor Referência: 82,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	CX C/24	90 Caixa	67,92	6.112,80	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA



0077 - Fita p/autoclave 19mmx30mm - unidade - Valor Referência: 8,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	20 Unidade	7,24	144,80	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0078 - Fixador para raiox odonto 470ml - FRASCO - Valor Referência: 31,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	FRASCO	40 Unidade	17,81	712,40	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0079 - Fluor em gel todex 200ml - FRASCO - Valor Referência: 9,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	FRASCO	90 Unidade	5,50	495,00	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0080 - Forcêps em aço n° 150 - unidade - Valor Referência: 108,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	10 Unidade	74,95	749,50	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0081 - Forcêps em aço n° 151 - unidade - Valor Referência: 108,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	10 Unidade	69,96	699,60	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0082 - Forceps em aço n° 16 - unidade - Valor Referência: 108,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	13 Unidade	69,96	909,48	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0083 - Forcêps em aço n° 17 - unidade - Valor Referência: 108,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	10 Unidade	69,52	695,20	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0084 - Forcêps em aço n° 18 L - unidade - Valor Referência: 108,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	10 Unidade	69,53	695,30	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0085 - Forcêps em aço n° 18 R - unidade - Valor Referência: 108,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	10 Unidade	69,13	691,30	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0086 - Forcêps em aço n° 69 - unidade - Valor Referência: 108,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	10 Unidade	69,16	691,60	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA
-------------------------------	---------	------------	-------	--------	---

0087 - Forceps Infantil em aço n° 150 - Fórceps Infantil n.150 - Valor Referência: 108,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL IPO LTDA	Fórceps Infantil n.150	6 Unidade	40,93	245,58	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0088 - Forceps Infantil em aço n° 151 - unidade - Valor Referência: 108,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	6 Unidade	69,15	414,90	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0089 - Forceps Infantil em aço n° 16 - unidade - Valor Referência: 108,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	6 Unidade	69,19	415,14	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0090 - Forceps Infantil em aço n° 17 - UNIDADE - Valor Referência: 108,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	6 Unidade	56,56	339,36	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0091 - Forceps Infantil em aço n° 18 L - unidade - Valor Referência: 108,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	6 Unidade	68,95	413,70	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0092 - Forceps Infantil em aço n° 18 R - unidade - Valor Referência: 108,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	6 Unidade	69,50	417,00	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0093 - Gaze 9 fios Emb c/500 - PCTS - Valor Referência: 30,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	PCTS	40 Pacote	18,72	748,80	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0094 - Gorro sanfonado - pacote - Valor Referência: 15,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	pacote	40 Pacote	11,50	460,00	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0095 - Grampos em aço n° 200 - UNIDADE - Valor Referência: 16,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	21 Unidade	11,82	248,22	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0096 - Grampos em aço n° 202 - UNIDADE - Valor Referência: 16,76



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	15 Unidade	12,80	192,00	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0097 - Hemostop liq.10ml - unidade - Valor Referência: 22,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	15 Unidade	18,06	270,90	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0098 - Hidro C 13g de Base + 11g de Catalisador + 1 bloco de bistura. - Hydcal - Valor Referência: 80,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL IPO LTDA	Hydcal	45 Unidade	21,00	945,00	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0099 - Hidróxico de cálcio P.A c/10g - unidade - Valor Referência: 9,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	16 Unidade	7,43	118,88	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0100 - Lâmina p/bisturi nº15 C cx c/100 - caixa c/100 - Valor Referência: 43,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	caixa c/100	16 Caixa	34,18	546,88	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0101 - Lençol de borracha 3,5x13,5cm 26unid - pacote - Valor Referência: 32,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	pacote	25 Pacote	23,38	584,50	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0102 - Lima endodontica hedestroin de 1º serie em aço c/6unid - pacote - Valor Referência: 72,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	pacote	8 Pacote	43,08	344,64	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0103 - Lima endodontica hedestroin de 2º serie em aço c/6unid - pacote - Valor Referência: 72,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	pacote	8 Pacote	43,08	344,64	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0104 - Lima óssea em aço nº 2 - unidade - Valor Referência: 55,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	12 Unidade	44,13	529,56	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0105 - Mascaras nº 95 - MASCARA - Valor Referência: 3,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.TESTA CONFECÇÃO	MASCARA	100 Unidade	2,00	200,00	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA



0106 - Matriz de aço inox 5mm - UNIDADE - Valor Referência: 2,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	100 Unidade	2,13	213,00	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0107 - Matriz de aço inox 7mm - UNIDADE - Valor Referência: 2,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	35 Unidade	2,20	77,00	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0108 - Microbrush regular 2,0mm (1,4 de gota), fino 1,5mm (1/8 de gota) e extra fino 1,0mm (1/16 de gota). - UNIDADE - Valor Referência: 20,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	80 Unidade	11,12	889,60	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0109 - Molt em aço Inox 18cm - UNIDADE - Valor Referência: 78,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	17 Unidade	34,09	579,53	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0110 - Óculos de proteção - UNIDADE - Valor Referência: 8,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	8 Unidade	5,43	43,44	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0111 - Óleo lub. alta e baixa rotação 100ml - UNIDADE - Valor Referência: 48,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	35 Unidade	32,41	1.134,35	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0112 - Otopsporin gts c/10ml - frascos - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	frascos	10 Unidade	17,42	174,20	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0113 - Papel carbono cx com 12 - caixa c/12 - Valor Referência: 15,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	caixa c/12	70 Caixa	12,05	843,50	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0114 - Papel toalha pacote com 1000 - pacote c/1000 - Valor Referência: 21,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	pacote c/1000	16 Pacote	15,30	244,80	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0115 - Paramonoclorofenol canforado 20ml - frascos - Valor Referência: 14,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Aleandro Gonçalves Passarinho	frascos	8 Unidade	11,31	90,48	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA
-------------------------------	---------	-----------	-------	-------	---

0116 - Pasta profilática c/ fluor 90g - UNIDADE - Valor Referência: 16,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	35 Unidade	6,74	235,90	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0117 - Pedra pomes 100g - UNIDADE - Valor Referência: 15,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	10 Unidade	6,04	60,40	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0118 - Pinça clinicas - unidade - Valor Referência: 19,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	7 Unidade	15,63	109,41	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0119 - Pinça goiça em aço - Pinça goiça em aço 16cm curva - Valor Referência: 217,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS	Pinça goiça em aço 16cm curva	9 Unidade	160,00	1.440,00	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0120 - Pinça mayo Hager de 16cm - PORTA AGULHA MAYO HEGAR 16CM - Valor Referência: 217,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 16CM	7 Unidade	42,00	294,00	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0121 - Pinça para algodão em aço 317 - Pinça para algodão em aço 317 - Valor Referência: 23,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS	Pinça para algodão em aço 317	4 Unidade	18,00	72,00	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0122 - Ponta de ultrasson em aço inox TS1 - unidade - Valor Referência: 109,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	4 Unidade	86,94	347,76	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0123 - Ponta de ultrasson em aço inox TS2 - UNIDADE - Valor Referência: 114,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	4 Unidade	91,34	365,36	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0124 - Ponta de ultrasson em aço inox TS3 - UNIDADE - Valor Referência: 115,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	4 Unidade	92,34	369,36	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0125 - Porta agulha mathieu 11cm - Porta agulha mathieu 11cm - Valor Referência: 98,70



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS	Porta agulha mathieu 11cm	6 Unidade	48,00	288,00	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0126 - Porta matriz tofflemire - unidade - Valor Referência: 39,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	10 Unidade	29,56	295,60	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0127 - Posicionador filme radiologico adulto - Cone posici.kit auto.Adulto - Valor Referência: 112,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL IPO LTDA	Cone posici.kit auto.Adulto	6 Unidade	54,00	324,00	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0128 - Pote dappen vidro - unidade - Valor Referência: 6,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	10 Unidade	4,30	43,00	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0129 - Primer bond 2.1 4ml - Adesivo Ambar 4ml - Valor Referência: 74,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL IPO LTDA	Adesivo Ambar 4ml	30 Unidade	21,33	639,90	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0130 - Removedor de macha tartarite 30ml - frascos - Valor Referência: 52,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	frascos	6 Unidade	41,31	247,86	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0131 - Resina Z 100 A2 4g - Opallis DA2 - Valor Referência: 52,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL IPO LTDA	Opallis DA2	30 Unidade	28,06	841,80	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0132 - Resina Z 100 A3 4g - Opallis DA3 - Valor Referência: 46,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL IPO LTDA	Opallis DA3	30 Unidade	28,06	841,80	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0133 - Resina Z 100 A3,5 4g - Opallis DA3,5 - Valor Referência: 46,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL IPO LTDA	Opallis DA3,5	30 Unidade	28,06	841,80	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0134 - Resina Z 100 B2 4g - Opallis DB2 - Valor Referência: 47,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL IPO LTDA	Opallis DB2	20 Unidade	28,06	561,20	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA



0135 - Revelador para raiox odonto 470ml - FRASCO - Valor Referência: 37,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	FRASCO	40 Unidade	30,84	1.233,60	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0136 - Seringa carpulec/ refluxo em aço - unidade - Valor Referência: 19,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	22 Unidade	17,26	379,72	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0137 - Sindesmótomo em aço - UNIDADE - Valor Referência: 24,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	15 Unidade	15,41	231,15	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0138 - Sugador cirúrgico (maquir) - UNIDADE - Valor Referência: 37,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	8 Unidade	30,57	244,56	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0139 - Sugadores odontologico descartáveis pacote com 40 - pacote c/40 - Valor Referência: 10,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	pacote c/40	15 Pacote	9,61	144,15	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0140 - Taça de borracha p/profilaxia - UNIDADE - Valor Referência: 2,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	10 Unidade	1,75	17,50	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0141 - Tergencal 200ml - FRASCO - Valor Referência: 36,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	FRASCO	10 Unidade	28,94	289,40	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0142 - Tesoura cirurgica ires reta 12cm - UNIDADE - Valor Referência: 42,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	28 Unidade	23,93	670,04	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0143 - Tira de lixa de aço 4mm cx com 12 - caixa c/12 - Valor Referência: 12,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	caixa c/12	10 Caixa	11,02	110,20	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0144 - Tiras de lixa de poliester 4mm x 170mm cx com 150 - CX C/150 - Valor Referência: 47,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



O C E TORRES LTDA	CX C/150	10 Caixa	30,62	306,20	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA
-------------------	----------	----------	-------	--------	---

0145 - Tiras de poliéster transparente cx com 50 - CX C/50 - Valor Referência: 7,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	CX C/50	10 Caixa	4,24	42,40	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0146 - Tricresol formalina de 10ml - FRASCO - Valor Referência: 12,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	FRASCO	20 Unidade	7,86	157,20	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0147 - Unimatrix pacote com 50 - Unimatrix refil 50 matrizes sort. - Valor Referência: 190,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL IPO LTDA	Unimatrix refil 50 matrizes sort.	20 Pacote	149,50	2.990,00	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0148 - Vidrion F líquido (ionômero de vidro) 13ml - UNIDADE - Valor Referência: 81,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O C E TORRES LTDA	UNIDADE	10 Unidade	51,87	518,70	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0149 - Vidrion F pó (ionômero de vidro) 10g - unidade - Valor Referência: 81,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	10 Unidade	64,89	648,90	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0150 - Vidrion R líquido (ionômero de vidro) 8ml - unidade - Valor Referência: 71,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	10 Unidade	56,97	569,70	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0151 - Vidrion R pó (ionômero de vidro) 10g - unidade - Valor Referência: 71,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Aleandro Gonçalves Passarinho	unidade	10 Unidade	56,70	567,00	Homologado em 25/04/2024 10:36:51 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

ROMULO COSTA ARRUDA

Autoridade Competente

